
UCHWAŁA NR L/307/18
RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
pedagogów, doradców zawodowych, logopedów zatrudnionych w szkołach,

dla których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówno

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, doradców zawodowych, logopedów 
zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć wynosi 22 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/86/07  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2007 roku
w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin dydaktycznych dla logopedów
i pedagogów szkolnych w placówkach oświatowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Krzemiński

Id: A506E8DB-BAE4-4F16-9A3B-55E03FC28C6A. Podpisany Strona 1




